
Rada Miejska

Biuro Rady Miejskiej

tel. 12 26 34 130

Transmisje on-line: www.esesja.tv

Nagrania archiwalne: www.wieliczka.esesja.pl
 

 Skład Rady Miejskiej w Wieliczce:  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce:

Tadeusz Luraniec, 519-404-202, tluraniec@rada.wieliczka.eu,

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce:

Lizak Bogdan, 509-305-953, bogdanlizak@interia.pl,
Skowronek Robert,  606-611-387, rskowronek@rada.wieliczka.eu,

 

Radni Rady Miejskiej w Wieliczce:

Czajka Barbara, 607-570-537, bczajka@rada.wieliczka.eu,
Dyga Andrzej,  600-299-999, adyga@rada.wieliczka.eu,
Dziedzic Stanisław, 887-030-377, sdziedzic@rada.wieliczka.eu,
Gawor Ludwik, 792-236-383, lgawor@rada.wieliczka.eu,
Hartabus Włodzimierz,  516-035-966, whartabus@rada.wieliczka.eu,
Jastrzębski Kamil,  514-758-674, kjastrzebski@rada.wieliczka.eu,
Klimczyk Piotr,  605-512-855, pklimczyk@rada.wieliczka.eu,
Kordula Joanna, 797-013-806, jkordula@rada.wieliczka.eu,
Krasoń Małgorzata, 606-139-400, mkrason@rada.wieliczka.eu,
Krochmal Krzysztof,  609-315-597, kkrochmal@rada.wieliczka.eu,
Krysa Paweł,  608-064-573, pkrysa@rada.wieliczka.eu,
Przetaczek Małgorzata, 607-863-722, mprzetaczek@rada.wielicz...,
Ptak Piotr,  pptak@rada.wieliczka.eu,
Roehlich Michał,  603-968-961, mroehlich@rada.wieliczka.eu,
Sendor Elżbieta,  507-846-669, esendor@rada.wieliczka.eu,
Sendorek Grzegorz, 696-420-512, gsendorek@rada.wieliczka.eu,
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Sikora Elżbieta,  501-793-511, esikora@rada.wieliczka.eu,
Słowik Marek, tel.  795-258-018, mslowik@rada.wieliczka.eu,
Ślęczka Rafał,  tel.  887-274-903, rsleczka@rada.wieliczka.eu,
Windak Kazimierz,   604-906-989, kwindak@rada.wieliczka.eu.

 

Uchwały Rady Miejskiej w Wieliczce:
http://www.prawomiejscowe.pl/institution/17931/collection/55520

Interpelacje i zapytania Radnych

 

Kominikator: eSesja

Wykaz składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Wieliczce znajduje się
w Załącznikach.
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